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Brett baserad inkomsttillväxt i både OECD- och icke-medlemsländers ekonomier, 
måttlig befolkningstillväxt och låg inflation leder till högre per capita-inkomster och 
konsumtionsökningar över hela världen. Konsumtionen i icke-medlemsländers ekonomier 
förväntas öka mycket snabbare än i OECD-området, framför allt för mejeriprodukter 
såsom smör, ost och mjölkpulver såväl som för produkter från djurhållning. 
Konsumtionsökningarna för dessa produkter är snabbare än befolkningstillväxten, vilket 
ger utrymme för att minska undernäring och hunger. 

På de mogna marknaderna inom OECD-området, där inkomsterna är höga och 
grundläggande kostbehov sedan länge har varit mer än uppfyllda, förväntas 
varukonsumtionsökningen endast ge måttliga tillväxttal eftersom man övergår till 
produkter såsom kyckling, ost och mjölkpulver. Högre tillväxttal inom icke-OECD-
regionen under översiktsperioden torde innebära att en ökande andel jordbruksprodukter 
och födoämnen konsumeras utanför OECD-området, vilket tyder på ökande djurhållning i 
icke-medlemsländernas ekonomier. 

Global produktion av vete, ris, övriga spannmål, nötkött, ost och växtoljor, växer 
snabbare än konsumtionen. De flesta produktionsökningarna beror på förväntade 
produktivitetsförbättringar, i synnerhet för skördar där arealen expanderar i en mycket 
lägre takt, och dessa har tendens att koncentreras i icke-medlemsländernas ekonomier. 
Produktionsökningen i länder utanför OECD-området går snabbare än i OECD-länderna i 
sin helhet. Det innebär att OECD:s andel av världsproduktionen minskar; mer för smör 
och skummjölkspulver, mindre för fläsk och mjölkpulver. För övriga produkter är 
ändringarna obetydliga. 
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Global handel för vete och övriga spannmål förväntas öka måttligt medan det 
kommer att ske mer påtagliga ökningar i rishandeln. Handeln med socker förväntas också 
expandera över perioden där Brasilien, det ledande sockerexportlandet, förväntas öka sin 
marknadsandel. Världshandeln med mejeriprodukter fortsätter att utgöra en liten del av 
världens mjölkproduktion. Den domineras av OECD-länder och förväntas inte öka i 
någon större grad under utsiktsperioden. OECD-länder fortsätter att dominera 
världshandeln när det gäller dessa produkter. Nettoexporten av mejeriprodukter från 
OECD till icke-medlemsländernas ekonomier förväntas avta, med undantag för 
mjölkpulver. Men OECD-länder förblir stora när det gäller kötthandel, i synnerhet 
beträffande fjäderfän. 

Priser för nästan alla produkter som täcks av denna Utsikt förväntas öka över perioden 
i nominella termer, men fortsätta att gå nedåt i realtermer. 

Hemma- och handelspolicyn är viktiga faktorer i Utsikten eftersom de påverkar 
marknaderna och graden av hemma- och världsmarknadsprisernas integrering och 
variabilitet. För vissa varor innebär dessa policyn stora skillnader mellan inhemska priser 
och världsmarknadspriserna, och leder till höga kostnader för konsumenter samt till att 
hemmamarknaden blir mindre känslig för ändrade varutillgångar på internationella 
marknader. Ihållande prisskillnader tyder på att mer behöver göras för att liberalisera 
känsliga sektorer, i synnerhet genom att rätta till gränsåtgärder och den policy som 
bedrivs på hemmaplan. Nya framsteg i de pågående jordbruksförhandlingarna inom 
ramen för WTO Doha Development Agenda, skulle vara ett viktigt bidrag i 
sammanhanget. 
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